

четности																							
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отсутствует																							
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель администрации городского поселения поселок Шексна

 (должность)



 (подпись)

Коршунов Сергей Александрович

 (Ф.И.О.)

19.10.2018

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник организационного отдела
 (юрист)

 (должность)



 (подпись)

Суворова Светлана Александровна

 (Ф.И.О.)

19.10.2018

 (дата)

Ведущий специалист отдела по вопросам управления имуществом и земельными ресурсами

 (должность)



 (подпись)

Кислицына Ольга Викторовна

 (Ф.И.О.)

19.10.2018

 (дата)

Начальник отдела финансов, учета и отчетности (главный бухгалтер)

 (должность)



 (подпись)

Чумарь Марина Николаевна

 (Ф.И.О.)

19.10.2018

 (дата)

Начальник отдела ЖКХ и благоустройства

 (должность)



 (подпись)

Вершинина Вера Анатольевна

 (Ф.И.О.)

19.10.2018

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4236

 (№ в реестре экспертов)



 (подпись)

Тимочкина Татьяна Михайловна

 (Ф.И.О.)

02.10.2018

 (дата)